

ОМТС

г. Павлодар

АО "ПРЭК", г. Павлодар, Центральная Промышленная 201/4 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений наименьшей ценовой (рыб. усл.)

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПКИ СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 75п

12 февраля 2021 года

УТВЕРЖДАЮ
 Генеральный директор АО "ПРЭК"
 Г. Лютюв А.В.
 2021 год

- 1 ИЗОЛЕНТА 0.4*1.9*6.46(ЭКОР)
- 2 ИЗОЛЕНТА ПВХ синий
- 3 КАРТОН 1000*1000 фольгированный технический ГОСТ16723-75
- 4 КАРТОН 6.02 ММ, эластик
- 5 КАРТОН эластик, эластиколитый 1.0мм
- 6 ИЗОЛЕНТА ХВ ГОСТ 2162-97
- 7 ДЕНТА 0.2*15мм*20м ПВХ, эластиколитый с яичным вкусом ГОСТ16214-86
- 8 ДЕНТА ПЛОД-20 дозозащитная прозрачная эластиколитая (№6) ГОСТ12162-97
- 9 ЛАКОТКАВБ джек-100 т.0.15 мм
- 10 ДЕНТА ДЭС-20-24-в/б вапровая ГОСТ141-78
- 11 ДЕНТА ДЭС-20-24-в/б вапровая (№6) ГОСТ12162-97
- 12 ДЕНТА ФУМ,10мм
- 13 ТРУБКА 6 ПВХ
- 14 ТРУБКА 8 ПВХ
- 15 ТРУБКА МВТМ 35/12-1000(S10)
- 16 ТРУБКА МВТМ 30/16-1000(S10)
- 17 ТРУБКА ТУТ-30/15 термостойкая
- 18 ТРУБКА ТУТ-35/12 термостойкая
- 19 ТРУБКА ТУТ-50/16 термостойкая
- 20 ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 0.5мм
- 21 ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 2.0мм
- 22 ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭКС 1.0 ТУ 13-0281099-17-92

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11 часов 00 минут «05» февраля 2021 года, по адресу: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505

№ п/п и наименование закупки

№ п/п и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ООО "ИнтерСнаб ПВ" г. Павлодар, ул.Камалина 49, офис 7		ИП Есеналиев, г. Нур-Султан, ул.Цивиченко 4/1, офис 316		ООО "СД Сопрано", РК Нур-Султан, ул.Чингия Аманжолова 21, кв 93	
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1 ИЗОЛЕНТА 0.4*1.9*6.46(ЭКОР)	842.40	12 637.35	ШТ	15	721.43	10 821.45	175.00	71 375.00	166.00	70 550.00
2 ИЗОЛЕНТА ПВХ синий	1 707.75	71 778.25	ШТ	425	1 071.14	45 534.50				
3 КАРТОН 1000*1000 фольгированный технический ГОСТ16723-75	2 380.50	90 450.00	КТ	38.00	1 807.13	68 670.94				
4 КАРТОН 6.02 ММ, эластик	2 349.45	2 12 698.19	КТ	103.30	1 807.13	187 941.52				
5 КАРТОН эластик, эластиколитый 1.0мм	931.50	2 161.08	КТ	2.32	1 917.86	5 753.58				
6 ИЗОЛЕНТА ХВ ГОСТ 2162-97	3 156.75	300 393.17	КТ	95.16	1 885.72	181 029.12				
7 ДЕНТА 0.2*15мм*20м ПВХ, эластиколитый с яичным вкусом ГОСТ16214-86	3 208.50	156 061.44	КТ	48.64	1 917.00	93 975.14				
8 ДЕНТА ПЛОД-20 дозозащитная прозрачная эластиколитая (№6) ГОСТ12162-97	2 232.25	71.88	М2	0.04						
9 ЛАКОТКАВБ джек-100 т.0.15 мм	72.45	15 059.60	М	208.00	22.32	4 464.00				
10 ДЕНТА ДЭС-20-24-в/б вапровая	12 420.00	247 023.80	КТ	19.89	14 732.14	294 642.80				
11 ДЕНТА ДЭС-20-24-в/б вапровая (№6) ГОСТ12162-97	609.82	5 098.21	РУЛ	10.00						
12 ДЕНТА ФУМ,10мм	44.51	298.18	М	6.70	43.75	306.25				
13 ТРУБКА 6 ПВХ	51.79	226.98	М	4.30	52.68	263.40				
14 ТРУБКА 8 ПВХ	2 490.50	139 468.00	ШТ	56	5 785.72	324 000.32				
15 ТРУБКА МВТМ 35/12-1000(S10)	3 390.50	71 640.00	ШТ	20	6 733.93	134 678.60				
16 ТРУБКА ТУТ-30/15 термостойкая	414.00	37 260.00	М	90.00	400.00	36 000.00				
17 ТРУБКА ТУТ-35/12 термостойкая	341.55	30 729.50	М	90.00						
18 ТРУБКА ТУТ-50/16 термостойкая	812.48	48 748.50	М	60.00						
19 ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 0.5мм	1 966.50	5 892.50	КТ	3.00						
20 ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 2.0мм	2 059.65	132 847.43	КТ	64.50	1 807.13	117 463.43				
21 ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭКС 1.0 ТУ 13-0281099-17-92	2 794.50	141 122.25	КТ	50.50	2 200.00	112 200.00				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
6. ИЗОЛЕНТА ХВ ГОСТ 2162-97	ООО "ИнтерСтиль ПВ", г. Павлодар, ул. Кавказина 49, офис 7	на основании подпункта 1) пункта №10, Правил закупок - предлагаемые потенциальными поставщиком цены, превышает сумму, выделенную на закупку. на основании подпункта 2) пункта №10, Правил закупок - предлагаемые потенциальными поставщиком товары, услуги не соответствуют требованиям технической спецификации субъекта естественной монополии
11. ЛЕНТА ЛЭГСОАР КФ-05 5 метровая специализионал		
15 ТРУБКА МВМТМ 33/12-1000/8/51/0		
16 ТРУБКА МВМТМ 50/16-1000/8/51/0		
18 ТРУБКА ТУТ-33/12, термоизоляционная		
19 ТРУБКА ТУТ-50/16, термоизоляционная		
ЛЭГСОЛЕНТА 0-019 25, 6(Б30Р)		
4.КАРТОН 602 мм, эконо		
3.КАРТОН 602 мм, эконо		
6.ИЗОЛЕНТА ХВ ГОСТ 2162-97		
2.ЛЕНТА 0 2*1см 70м ПВХ эластичная проволочная с лигандом ГОСТ 16214-86		
8 ЛЕНТА ЛПОД-20 изоляционная проволочная эластичная (ГО) ГОСТ 16297		
10 ЛЕНТА ЛД-20-24-ХВ вытерная ГОСТ 4514-78		
13. ТРУБКА 6 НХВ	Отсутствие конкурентной среды	
14 ТРУБКА 8 НХВ		
17 ТРУБКА ТУТ-30/15 термоизоляционная		
21. ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭВ 2,0 мм		
22 ЭЛЕКТРОКАРТОН ЭКС 1,0 ТУ 1-0281099-1292		

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
2. ИЗОЛЕНТА ПВХ синий	ООО "ИнтерСтиль ПВ", г. Павлодар, ул. Кавказина 49, офис 7	45 534,50	не позднее 5 рабочих дней

Потенциальный поставщик, занявший второе место:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
2. ИЗОЛЕНТА ПВХ синий	ООО "D2 Company", РК. Нур-Султан, ул. Чингиза Айтматова 31, кв 93

По позиции № 1, 3, 9, 12, 20 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений не были предоставлены. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.
По результатам проведенной процедуры закупки принято решение признать закупку способом запроса ценовых предложений материалами по позиции № 1, 3-22 несоответствующими на основании подпункта 1) пункта 11 Правил осуществления деятельности субъекта естественных монополий, утвержденных Приказом Министерства национальной экономики Республики Казахстан №73 от 613» августа 2019 года

Генеральный директор



Литов А. В.

Согласовано:
Начальник УЗ Жакупов Р. А.
Гл. специалист Кулагина М. И.



Исполнитель ОМТС
Майбасев А. А.